L

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
УЗ. 0 4 • bOL$ nJ(oS(o/3р

^ гГ О внесении изменении в распоряжение
от 23.03.2022 № 1685/Зр «О распределении

I по элективным дисциплинам»
(сизменениями и дополнениями)

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными
приказом от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить Приложение к Распоряжению заместителя начальника Учебного
управления по направлениям биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программа «Математика» и «Современное программирование» от
23.03.2022 № 1685/Зр «О распределении по элективным дисциплинам» в редакции
Приложения к настоящему Распоряжению.

Основание:
служебная записка от 12.04.2023 № 05/1/4-14-189 «О внесении изменений в

распоряжение от 23.03.2022 № 1685/Зр «О распределении по элективным дисциплинам»
(с изменениями и дополнениями).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география,
геология, геоэкология, почвоведение и
образовательным программам «Математика»
и «Современное программирование» Г.П. Диже

Приложение к распоряжению

Заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология,

геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное

программирование »

тАоч.гог ъ № 2Ь5£/Ър

1. Списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по

направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело» на элективные дисциплины в весеннем

семестре 2022/2023 учебного года:

3 курс:

1.1. Геохимические методы поиска нефти и газа, (зачет) (20.Б12-нз)

1.1.1. Абдуш Жорж

1.1.2. Бучече Аюб

1.1.3. Герасимов Клим Викторович

1.1.4. Грималюк Егор Сергеевич

1.1.5. Дудиков Даниил Владимирович

1.1.6. Зотова Николь Владимировна

1.1.7. Корф Олег Олегович

1.1.8. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд

1.1.9. Селиванова Алена Олеговна

1.1.10. Сюлемез Артем Сергеевич

1.1.11. Феоктистов Владислав Дмитриевич

1.1.12. Черкасов Алексей Сергеевич

1.2. Изотопная геология, (зачет) (20.Б12-нз)

1.2.1. Абдуш Жорж

1.2.2. Бучече Аюб

1.2.3. Герасимов Клим Викторович

1.2.4. Грималюк Егор Сергеевич

1.2.5. Дудиков Даниил Владимирович

1.2.6. Зотова Николь Владимировна

1.2.7. Корф Олег Олегович

1.2.8. Мохаммед Мохаммед Султан Сайд

1.2.9. Селиванова Алена Олеговна

1.2.10. Сюлемез Артем Сергеевич

1.2.11. Феоктистов Владислав Дмитриевич

1.2.12. Черкасов Алексей Сергеевич

4 курс:
1.3. Гидродинамические исследования скважин, (зачет) (19.Б12-нз)

1.3.1. Байбулатов Ильяс Ильдарович

1.3.2. Верчик Павел Павлович

1.3.3. Гончарова Валерия Дмитриевна

1.3.4. Денисов Андрей Викторович

1.3.5. Кулиева Александра Сергеевна

1.3.6. Нуруллина Диана Маратовна

1.3.7. Папаш Александр Дмитриевич

1.3.8. Тимофеева Ирина Владимировна

1.4. Переработка нефти и газа, (зачет) (19.Б12-нз)

1.4.1. Байбулатов Ильяс Ильдарович

1.4.2. Верчик Павел Павлович

1.4.3. Гончарова Валерия Дмитриевна

1.4.4. Денисов Андрей Викторович

1.4.5. Кулиева Александра Сергеевна

1.4.6. Нуруллина Диана Маратовна

1.4.7. Папаш Александр Дмитриевич

1.4.8. Тимофеева Ирина Владимировна